

Terroristlike jõukude likvideerimisest

Viimasel ajal on osa meie kungasest kodanlusest ja küla kulaklikust ülemkihist, kes seni vaid piirdus igasuguste kuulujuttude, salasepitsuste ja sabotaažiaktidega, läinud üle avalikule terrorile. Need inimesed, kui üldse võib veel nii nimetada deklasseerunud elementi, kes relvadega liigub meie metsades, nähtavasti arvestasid sellega, et Nõukogude võim, kes seni kodanikega käitumisel on püüdnud tarvitada viimase võimaluseni vaid inimese sõbraliku veenmise ja kasvatamise meetodit, ka nende sellele sammule vaatab kui tühisele hullamisele ega reageeri sellele eriti. Nõukogude võim püüdiski sõbraliku ja mõistva suhtumisega juhtida mõistusele neid, kes lasid end viia eksiteele Saksa-Soome valedetavabriku kui ka kodumaiste laimuja kuulujuttude levitajate ühisepitsusist. Vaatamata selgitustööle ei loobunud deklasseerunud kodanlus ja tema käsilased terrorist, vaid koguni organiseerisid ja levitasid seda veelgi. Nii on selge, et oleks kuritegu terve rahva huvide vastu, olla heasüdamlik neile, kes selle asemel, et sõjaolukorras kindlaminei kui varem liituda teiste töötajatega kodumaa kaitseks, pühenduvad terrorile ja diversatsioonile tagalas, kes koguni riisuvad tühjaks kooperatiivide kauplusi, s. t. on muutunud täielikeks röövleiks.

Kui veel varem mõni loota võis nende terroristide inimlikkusele ja sellele, et neil on säilinud kübeke-negi sellest, mida nimetatakse südameks, siis purustas need arvamused laupäeval toimunud metsik mõrv pioneerlaagrist tagasipöörduvate laste kallal. See oli akt, mis täitis kõigi ausate töötajate südamed vihaga koletislike bandiitide vastu. Sellega lõikasid nad endil

ära tee tagasi, ausate kodanike hulka.

Selle veretöö kõrval laste kallal kahvatuvad kõik muud terroriaktid, tulistamised rahulike teekäijate, naiste ja vanakeste pihta, millest oldi kuulnud. Selle kõrval jäid varju igasugused öised kallaletungid talupoegade majadele. Sellega näitasid bandiidid, et nad on mine-tanud viimase inimlikkuse.

Et vabastada ausat töötavat rahvast, peamiselt talupoegi maal, terrorist ja sabotaažist, ilmus ENSV Sõjavägede Juhataja käskkiri, millega kohaldatakse uued, karmid abinõud terroristlike jõukude vastu, kes oma tegudega on lülitanud end välja inimühiskonnast. Fašistide käsilaste, kulakute ja endiste „liitude“ juhtide poolt on siiski pettuste ja ähvardustega meelitatud töö juurest ära ka ausaid kodanikke, kes varjavad end metsas, ilma et nad oleksid teinud kellelegi kurja või rikkunud sõjaseisukorra seadusi. Kuigi sõja ajal, mis nõuab kahekordseid jõupingutusi ja vankumatut püsimist oma kohal ka tagala elanikelt, juba oma töökoha mahajätmise on kuritegu, antakse siiski võimalus kõigile neile, kes oma teadmatuses on lasknud end roimareist ahvatleda kodust lahkumisele, pöörduda sinna tagasi teatava aja kestel ning jätkata rahulikku tööd koos kõigi töötajatega. Neile aga, kes ei kasuta seda võimalust, - kes on teostanud roimi või kes leitakse relvaga, langeb karm karistus. Iga täiskasvanud ja täie mõistusega kodanik peab olema teadlik, mis tähendab sõda ja sõjaseisukord, peab teadma, et see ei ole naljatamiseks. Et võita edukalt välisvaenlast, kes tungis kallale meie rahulikule kodumaale, peame esimeses järjekorras likvideerima sisemised röövjõugud.